[bookmark: _Hlk164843848][bookmark: _Hlk164845684]
[image: ]

Администрация Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия
Постановление
от 15.04. 2025 г.                                                                                                                                                 № 165
г. Краснослободск
О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 19.12.2018 №221 «Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки города»

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  «Правилами благоустройства территории Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» утвержденными решением Совета депутатов Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  от 31.08.2017 г. №31, Уставом Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №221 от 19.12.2018 года следующие изменения:

     1.2  В приложение 1 добавить строку 134 согласно приложения.

1. Постановление вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Городские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

2. [bookmark: sub_3]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава администрации
Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                            Н.Н. Трунтаев

                                                                                                                                                                                                          Приложение 1.
                                                                                                                                                                         к Постановлению администрации
                                                                                                                                                                           Краснослободского городского поселения
                                                                                                                                                                 от 15.04.2025 г. №165

	134
	Республика Мордовия, г.Краснослободск,
Ул. Кирова, д.61, корпус А

	частная
	асфальт
	1
	1 шт.
	1,1
	АО «Тандер»
	1022301598549
	Республика Мордовия, г.Краснослободск,
Ул. Кирова, д.61, корпус А

	Магазин «Магнит»
	Республика Мордовия, г.Краснослободск,
Ул. Кирова, д.61, корпус А
	134

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg